
KUPNÍ SMLOUVA č. KS245003
[ Dodavatel: I

Cor HB, s.r.o. 
Dobrovského 2915 
580 01 Havlíčkův Brod 1

I Odběratel~1

Domov důchodců Proseč-Obořiště, p - o. 
Proseč-Obořiště 1

Odpovědná osoba: 
Funkce;

Číslo účtu: 
Bankovní spojení;

IČ; 25953117
DIČ; CZ25953117

Jaroslav Houdek 
jednatel společnosti

UniCredit Bank, a.s.

393 01 Pelhřimov

Odpovědná osoba:
Funkce:

Číslo účtu:
Bankovní spojení;

Richard Havel 
ředitel domova

Komerční banka a.s.

T elefon:
E-mail: fiÉBd

IČ: 00511901
DIČ:

Kupní smlouva -c^:: '

Na základě Vaší objednávky Vám předkládáme kupní smlouvu na požadované zařízení: Konvektomat 
elektrický 6xGN1/1 s příslušenstvím.

P.č. Obj. číslo Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 H14-0202-IA Konvektomat RETIGO Blue Vision-B611-b

. . 1 ks
VAŘENÍ: Horký vzduch 30 - 300 °C. Kombinovaný režim 30 - 300 “C. Vařeni v páře 30 -130 °C. Bio vaření 30 - 98 °C. Vaření/pečení přes noc - 
šetři čas i penize. Časováni zásuvú - možnost nastavit různý čas pro každý zásuv. AHC (Active Humidity Control) - automatická regulace vlhkosti pro 

vynikající výsledky vařeni. SMART INVESTMENT - ENERGY STAR - prokazatelně nejnižši spotřeba energie, vody a nízké náklady na automatické 
myti Vám zaručí rychlou návratnost investice. Pokročilý systém vývinu páry - skvělé výsledky vaření v páře díky dvoustupňovému předehřevu vody v 
integrovaném tepelném výměníku. Zásuvy napříč - bezpečnější a pohodlnější práce s gastronádobami. Lepši vizuální kontrola vložených gastronádob 
se surovinami. Regenerace/banketing - podávejte více pokrmů v kratším čase. Delta T vaření - preciznost pň přípravě velkých kusů potravin. 
Nízkoteplotní vařeni - nižší váhové ztráty, lepší chuť. Cook & Hold - po skončení vaření automaticky přejde do fáze udržováni Golden Touch - 
perfektní barva a křupavost stiskem jednoho tlačítka. Automatický předehřev/zchlazeni varné komory s možností zadat požadovanou teplotu.
Sous-vide, Sušeni, Sterilizace, Konfitovani, Uzeni - speciální programy pro moderní gastronomii. VISION TOUCH CONTROLS OVLÁDÁNÍ: 8“ displej - 

perfektní přehled, jednoduché a intuitivní ovládáni. MyVision - maximální přizpůsobeni menu, vše potřebné na hlavní obrazovce. Dotykový panel - 
panel funguje perfektně za všech podmínek a má rychlou odezvu, žádné mechanické prvky, tlačítka či kolečka. Easy Cooking - konvektomat doporučí 
vhodnou technologii dle požadovaného výsledku. 6-bodová teplotní sonda - šest měřicích bodů pro perfektní kontrolu teploty v jádře pokrmu. 1000 
programů s 20 kroky. Piktogramy - možnost přiřazení vlastních piktogramů ke každému programu. Funkce Learn - uložení programu se všemi 
změnami, které byly provedeny v průběhu vaření. Posledních 10 - automatické zobrazeni posledních 10 varných procesů. Multitasking - unikátní 
možnost pracovat s displejem v průběhu vaření. Automatický start - možnost naplánovat odložený start. EcoLogic - údaje o spotřebě elektrické 
energie pro každý varný proces přímo na displeji. Nekonečný čas vaření - uspoří čas při vaření v provozní špičce. OSTATNÍ VYBAVENÍ: Active 
Cleaning - systém automatického mytí s minimální spotřebou vody. Trojité dveřní sklo - minimální únik tepla, nízká spotřeba energie, již žádné 
popáleni o vnější sklo. Obousměrný ventilátor - minimální rozdíly v barvě upečených jídel. Klapka - rychlé odvlhčeni varné komory pro lepší křupavost 
a krásnou barvu, patentovaný odvlhčovaci systém. 7 rychlostí ventilátoru - kontrola rychlosti distribuce a cirkulace vzduchu. Fan Stop - okamžité 
zastaveni ventilátoru bráni úniku tepla a páry při otevřeni dveří a zabraňuje opařeni obsluhy. Taktování ventilátoru - 3 kroky k lepší rovnoměrnosti. 
Robustní klika - pro pohodlné otvíráni stroje, antibakteriální materiál AISl 304 nerezová ocel - kvalitní nerezové materiály se speciální povrchovou 
úpravou pro delši životnost. Hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy - snadná údržba Integrovaná ruční sprcha - pro snadné čištěni, 
nespotřebovává změkčenou vodu. Odkapová dveřní vanička - zachytává kondenzát z dveří. Dva přívody vody - pro změkčenou a nezměkčenou vodu. 
WSS (Water Saving System) - speciální systém odpadu & vestavěný tepelný výměník zajistí velmi nízkou spotřebu vody. KONEKTIVITA: USB rozhraní 
- snadné přehráváni dat z a do konvektomatu. Ethemet/LAN - možnost pnpojení do sítě, komunikace přes internetový prohlížeč. VisionCombi software 
- správa programů a piktogramů ve vašem PC, prohlížení dat HACCP. PROVOZNÍ ZÁZNAMY: HACCP záznamy -'snadná a okamžitá analýza 
kritických bodů vařeni. Kompletní záznamy provozních událostí. SERVIS; BCS (Boiler Control System) - automatická kontrola bojleru.automatický 
přechod do injekčního režimu v případě neočekávaného výpadku bojleru. Servisní a diagnostický systém - automatické vyhodnocení chyb. Technická 
specifikace; Energie; elektřina. Vývin páry: bojler. Kapacita: GN 7xGN1/1, Kapacita jídel: 50-150, Rozteč zásuvů: 65 mm. Rozměry (š x v x h): 933 x 
786 x 821 mm. Váha: 122 kg. Celkový příkon: 10,9 kW, Tepelný výkon: 10,3 kW, Příkon vyvíječe páry: 9 kW, Jištění; 16A, Napájení: 
3N~/380-415V/50-60 Hz. Hlučnost; do 70 dBA. Přípojka vody: G3/4'', odpadu: HT50 mm

2 8640504 Změkčovač MSI 950

1 ks
Automatický změkčovač s mechanickým nastavením parametrů regenerace (dle data/času). Náplň pryskynce 6.5 litrů. Maximální průtok 30l/min. Max. 
teplota vody; 40°C. Připojeni vody; 3/4''. * Kapacita mezi regeneracemi (l)., napájení; 230V, rozměry; 280x410x535 mm, hmotnost: 11 kg, množství 
upravené vody (10°dh); 19501, kapacita zásobníku: 15 kg (voda+sůl), pracovní tlak: 1,5-6 bar, spotřeba tabletové soli; 1 kg



3 M+D+U+Z Doprava + montáž na připravené instalace + uvedení do provozu + zaučení obsluhy

P.č. Obj. číslo Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 ks
tato položka obsahuje: dopravu zařízeni k zákazníkovi, pnpojení zařízeni (max do 2 metrů) k předem připraveným přípojným místům, samotnou 
montáž počítáme 2% - 5% z ceny bez DPH (u plynových spotřebičů bývá vždy vyšší) před případnou poskytnutou slevou, vždy záleží dle celkové 
specifikace zakázky, pokud není domluvená cena za montáž jiná smluvní, uvedení do provozu a zaškoleni obsluhy uvedených spotřebičů, v této ceně 
je započítán standardní materiál k běžnému připojeni zařízeni.

Součet položek ' ' 240 600.00 ’ 28 872,00 269472,00

ICelkem k úhradě s DPH: I e 472.00I

Dodací Ihúta: do 3 týdnů od závazného objednání a doručené podepsané KS, nebo dle požadavku zákazníka

Místo určení: Domov důchodců, příspěvková organizace, Proseč-Obořiště 1..393 01 Pelhřimov

Způsob dopravy; dodavatelem nebo přepravní společností Toptrans

Platební podmínky: a) Konečná fakturace bude vystavena po ukončení díla dle protokolárního předání a převzetí 
díla mezi odběratelem a dodavatelem. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována 
bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH). 
Předmět kupní smlouvy je účtován s 12% sníženou sazbou DPH určený pro účely sociálních 
služeb.

b) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Odběratelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
dodavatelem.

c) Splatnost faktury bude stanovena na 14 dní od vystavení.

Odběratel souhlasí s podmínkami kupní smlouvy uvedenými v této smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom podepsaném exempláři. Pokud dojde k podepsání smlouvy 
pomocí faxu či e-mailu, považují se tyto kopie za plnohodnotné originálu a právoplatné.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto kupní smlouvou (dále také jen 
smlouva), jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění (dále jen „občanský zákoník), dále i veškeré změny a dodatky této 
smlouvy vyžadují písemnou formu podepsanou oběma smluvními stranami.

Za dodavatele může dále jednat a podepisovat dodatky i pan Ing. Luděk Široký - jednatel společnosti.

PRODEJNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

1.CENA

i
i

strana 2 dokladu KS245003



p.č. Obj. číslo Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Zboží bude dodáno a fakturováno za prodejní cenu uvedenou v této smlouvě, včetně dopravy, DPH a přepravního 
obalu. Uvedená cena je konečná. Zboží zůstává majetkem dodavatele až do 100% úhrady zboží odběratelem. Pro 
případ, že je sjednána povinnost dodavatele odeslat zboží odběrateli do místa určení, přechází nebezpečí za škody na 
zboží na odběratele v době převzetí od dopravce.

2. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dodávka zboží bude plněna v termínu uvedeném v této smlouvě, po obdržení zálohové platby na účet dodavatele, 
nebude-li dohodnuto jinak. Zálohová platba nebude od kupujícího vyžadována.Realizace dodávky bude provedena 
během jednoho dne, nebude-li upřesněno jinak, dle telefonického nebo písemného upřesnění s objednatelem. Po 
instalaci bude předán dodací list a protokol o předání předmětu smlouvy. Dodavatelem bude odborně zaškolen 
personál kuchyně. Částečné dodávky v případě většího počtu kusů a sortimentu jsou přípustné. V případě dodání 
zboží dodavatelem a nedodržení platebních podmínek dlužníkem se odběratel zavazuje neuhrazené zboží dodavateli 
vydat.

3. ZÁRUKY A REKLAMACE

Dodavatel poskytuje na výrobky tvořící předmět této smlouvy standardní záruku v délce trvání 24 měsíců na 
konvektomat a na změkčovač je délka záruky 12 měsíců. ( Délka záruky je stanovena výrobcem nebo dovozcem do 
ČR.) Záruční doba je uvedena na záručním listě u každého zboží zvlášť. Záruka začíná převzetím výrobku 
odběratelem od dodavatele viz. bod. č.2. Plnění záruky je řešeno podle rozhodnutím dodavatele buď opravou, nebo 
výměnou reklamovaného dílu, kterou zajistí opravna dodavatele. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé; neodborným 
zacházením, skladováním a obsluhou, resp. instalací výrobku provedenou odběratelem. Dále se záruka nevztahuje na 
osvětlovací tělesa, skleněné části výrobku, poškození vlivem přepětím v síti, na enormně namáhané díly (síta, těsnění, 
apod.) na poškození způsobená tvrdostí vody. Vše je podrobně uvedeno v záručním listě. Reklamace neúplných či 
nesprávných dodávek nebo zjištěných nedostatků se musí sdělit dodavateli ihned po převzetí zboží. Na pozdější 
reklamace nebude brán zřetel.

4. VYŠŠÍ MOC

Vyšší moc a jiné vážné události, na které nemá vliv dodavatel, jako jsou např. živelné pohromy, jsou podkladem pro 
možnou změnu této smlouvy o dílo, ale neopravňují ke zrušení této smlouvy o dílo ze strany odběratele. To samé platí 
i při plnění servisních úkonů s předchozí telefonickou dohodou.

5. SERVIS

Servisní zásah bude provedený po písemném vyrozumění ( dopisem, faxem, e-mailem ) odběratelem, kde je nutné 
uvést: kdo zboží reklamuje, telefonní spojeni a jméno osoby, která reklamaci vyřizuje, o jaký výrobek se jedná, kopie 
daňového dokladu, kterým byl výrobek u naší společnosti zakoupen, výrobní číslo, podrobný popis závady ( případně 
fotodokumentace ). Dodavatel je povinen toto vyrozumění bez odkladu ihned potvrdit. Servisní zásah bude provedený 
v co možná nejkratším termínu, který dodavatel zjistí u servisního střediska a bude o tom neprodleně odběratele 
informovat. Společně dohodnou termín opravy s výjimkou bodu č. 4. Servis v záruční a pozáruční lhůtě bude 
zajišťován dodavatelem, nebo servisním střediskem, které zajistí dodavatel. Oprávněné záruční opravy budou hrazeny 
dodavatelem. Neoprávněné záruční opravy budou hrazeny odběratelem. Odběratel souhlasí s následujícími . 
podmínkami vyřízení reklamace: V případě výjezdu servisního technika na reklamaci a prokázání nezáruční opravy, 
budou odběrateli tyto náklady na opravu účtovány dle uvedených cen: Práce 600 Kč/hod. mimo konvektomatu, 
multifunkčních pánví a plynových zařízení, kde je účtovaná sazba 800 Kč/hod., doprava 14 Kč/km, popřípadě náhradní 
díly dle ceníkových cen. Ceny jsou uvedeny bez DPH ( 21 % ). Pozáruční servisní opravy budou hrazeny odběratelem. 
Doprava výrobku na záruční opravu není předmětem záruky.

6. PENÁLE A SANKCE *

Strana 3 dokladu KS245003



p.č. Obj. číslo Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Po sepsání kupní smlouvy ( smlouvy o dílo ) a následném zrušení objednávky odběratelem, uhradí odběratel 
dodavateli penále ve výši 20% celkové smlouvy o dílo z objednaného zboží. Pro případ prodlení odběratele s placením 
faktury po době splatnosti sjednávají smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,1% za každý den z celkové kupní ceny až do 
doby úplného zaplacení. Pro případ prodleni dodavatele s dodávkou proti termínu dodávky, uvedeném ve smlouvě, je 
sjednána smluvní pokuta ve výši 0,1% za každý den prodlení z celkové kupní ceny.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. •
Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní odběratel a splněni 
této povinnosti doloží dodavateli.
Současně bere dodavatel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Specifikace technologie je podrobně popsána u konkrétního zboží. Doplňky a změny k této smlouvě mohou být 
prováděny pouze formou dodatku, na základě souhlasu obou smluvních partnerů. Závazky plněni vyplývající z této 
smlouvy přecházejí po dobu její platnosti i na právního následníka smluvních subjektů, mezi kterými je smlouva 
uzavřena. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou a vážnou vůli a že nebyla 
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. K tomu na důkaz připojují své podpisy.

za firmu Cor HB, s.r.o. razítko organizace a podpis odpovědné osoby

Jaroslav Houdek 
jednatel společnosti

c. Richard Havel 
ředitel domova

Strana 4 dokladu KS245003


